令和６年７月１９日
 上麻生中学校区
   地域の皆様

上麻生中学校
校長 福井 敏彦

令和６年度 上麻生中学校夏休み校内作品展のお知らせ

盛夏の候、皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平

素は本校の教育活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうご

ざいます。
さて、見出しの件につきまして、下記のとおり開催いたします。

生徒たちが夏休みに取り組んだ作品を展示しますので、ぜひお越し

いただきご覧ください。

記

１ 日 時  令和６年 ９月２日（月）～９月４日（水）

２ 参観時間  ９月２日（月）、３日（火） ９：００～１６：３０

９月４日（水）       ９：００～１２：００

３ 会 場  上麻生中学校

1階図書室前廊下

 ※生徒玄関よりお入りください。

４ その他
・「上麻生中の歴史を振り返る企画展」として歴代の卒業アルバム
等の展示も行っています。併せてご覧ください。

・ご不明な点がありましたら、上麻生中学校教頭までご連絡くだ
さい。
 （上麻生中学校 TEL：４８－１０６５）